Schvaleny rozpocet obce Hlinka na rok 2018

Pfijmy
§ |Polozkd Castka
1111 480000 dani z pfijmu FOZC
1112 400000 dan z pfijmu FO samost. Vydél. Cinn.
1113 55000 dan FO z kapitalového vynosu
1121 500000 dan PO
1122 450000 dan z pfij. PO za obec
1211 1100000 DPH
1340 80000 odpad TKO
1337 2000 pozdni platby
1341 3000 poplatek ze psu
1383 8000 zruseny odvod z loterii
1361 1500 spravni poplatky
1511 500000 dan z nemovitosti
4112 60872 neinvest. Transfery-dotace na statni spravu
4113 530000 Dotace na véZ kostela
4116 1365000 Dotace na VPP
4216 1650000 Dotace - na zatepleni bytovek - IROP
1019 130000 Pronajem pozemkd
1037 650000 Lesni hospodarstvi
2310 95385 Pitna voda
3111 1 Materska Skola
3314 200 Cinnosti knihovnické
3319 20000 Kultura
3322 2000 Zachovani a obnova kulturnich pamatek - kostel
3392 75000 Kulturni ddm
3612 706000 Bytové hospodarstvi
3613 27000 Nebytové hospodarstvi
3632 3000 Pohrebnictvi
3635 101500 Dary na poftizeni Uzemniho plénu
3725 18000 prijem EKOKOM
3745 2000 Udrzba vefejného prostranstvi
5512 1 prondjem hasi¢ska zbrojnice
6171 159000 Verejna sprava
6310 1000 uroky
9175459 Celkem prijmy
§ Castka Vydaje

Rozpocet obce na rok 2018




§1014

§ 1037

§ 2212

§ 2310

§ 2321

§ 3111

§3314

§ 3322

§ 3392

§ 3399

§ 3612

§ 3613

§ 3631

§ 3632

§ 3635

§ 3722

§ 3723

§ 3725

§ 3745

§ 4379

§ 5512

10000

196000

220000

20385

320000

180000

8000

1160000

321000

22500

434000

3000

80000

4500

200000

80000

32000

10000

1794000

70000

15000

Psi utulek

Lesni hospodarstvi

Silnice

Pitna voda

Odvadéni a cisténi odpadnich vod
Materska skola

Cinnosti knihovnické

Zachovani a obnova kulturnich pamatek

Zajmova Cinnost v kulture
Ostatni zalezitosti kultury

Bytové hospodarstvi

Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni

Pohrebnictvi

Uzemni planovani

Komunalni odpad
velkoobjemovy odpad

Tridény odpad

Péce o vzhled obce a verejnou zelen
Sluzby v oblasti socialni prevence

Pozarni ochrana - dobrovolna c¢ast
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§ 6112 715000 Zastupitelstva obci

§6171 1446417 Mistni sprava
§ 6310 35000 Obecné vydaje z financnich operaci - poplatky
§ 6320 35500 Pojisténi funkéné nespecifikované
§ 6399 1250000 Ostatni financni operace - odvod DPH, dan za obec
§ 6402 13153 Financni vyporadani minulych let
8675455 celkem vydaje
0
8124 500004 splaceni dlouhodobého uvéru

Rozpocet na rok 2018 je navrzen jako prebytkovy.

Zpracovala:  Katefina Foldynova 27. listopadu 2017
Starosta obce: Marcel Chovancak
Mistostarosta obce: Jaroslav Palinek

Navrh rozpoctu byl zverejnén na Gredni i elektronické uredni desce pod ¢. 65/2017

Vyvéseno dne: 30.11.2017
Sejmuto dne:  31.12.2017

Schvéleno za zasedani zastupitelstva obce dne 18. 12. 2017, ¢. usneseni 23/4
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